

Poznań, dnia 25.03.2008

EZ/...../2008

**Wg rozdzielnika:**

**Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 22/2008 leki i opatrunki.

Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iż koryguje się odpowiedź na pytanie zawarte w piśmie z dnia 20-03-2008 EZ/1705/2008

BYŁO:

Pytanie:

Poz. nr 1, 2 - „Kompresy gazowe”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji do pakietu z kompresami nr 9, bądź do odrębnego przedmiotu zamówieni? Wyłączenie przez Zamawiającego pozycji zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu dokonanie wyboru rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

WINNO BYĆ:

PAKIET nr 12. Pytanie:

Poz. nr 1, 2 - „Kompresy gazowe”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji do pakietu z kompresami nr 9, bądź do odrębnego przedmiotu zamówieni? Wyłączenie przez Zamawiającego pozycji zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu dokonanie wyboru rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i:

- Wyłącza z pakietu nr 12 pozycje 1 i 2.
- Tworzy z poz. 1 i 2 odrębny pakiet 12A
- Ustala się nowe wadium :  
dla pakietu 12 wynosi 700,- dla pakietu 12 A wynosi 1.300,-

Z poważaniem,